
                    

       

 
        

                    

 

Codice Turno: 2120 Codice MITT:  2120 Data di stampa: 07/02/2023 
   

 

Linea  B102  Trento -  Cembra - Capriana - Cavalese 
  

 

Corsa  108  
  

 

Località partenza: Lamar (Ponte Avisio)           Ora partenza: 15.24 
    

 

Località arrivo: GRAUNO                         Ora arrivo: 16.16 
    

 

Periodo: invernale 
 

 

Frequenza: Solo nei giorni senza scuola dal lunedì al venerdì  
  

 

Ditta: BAZZAVAN SAS DI BAZZANELLA ANDREA 
 

  

Cod. Fermata Fermata Ora 

     

  

  0938PO   Lamar (Ponte Avisio)           15.24 
     

  

  1010     LAVIS                          15.26 
     

  

  1010VC   LAVIS Via Cembra 16            15.28 
     

  

  1010VB   Lavis Via Bresadola            15.29 
     

  

  1010TO   Lavis Via Cembra 50            15.30 
     

  

  1010MF   Maso Franch                    15.32 
     

  

  1071CA   Mosana Loc. ai Castagnari      15.34 
     

  

  1071     Mosana                         15.35 
     

  

  1072     VERLA                          15.38 
     

  

  1072CR   Verla (Cantina Rossi)          15.40 
     

  

  1072BV   Verla (Bivio)                  15.41 
     

  

  1076     Ceola                          15.43 
     

  

  1077     Lisignago                      15.46 
     

  

  1077CS   Lisignago (Campo Sportivo)     15.47 
     

  

  1077CR   Lisignago (Casa di Riposo)     15.48 
     

  

  1078SL   Lisignago Loc.Bedin            15.49 
     

  

  1078PD   Cembra Loc. Predole 23/2       15.50 
     

  

  1078CI   Cembra (Cimitero)              15.52 
     

  

  1078     CEMBRA                         15.54 
     

  

  1078FA   Fadana                         15.55 
     

  

  1078MO   Cembra (Loc.Molini)            15.56 
     

  

  1079FB   Faver bivio                    15.56 
     

  

  1079     FAVER                          15.57 
     

  

  1079UF   Faver (Ufficio Postale)        15.59 
     

  

  1079LP   Faver Loc. Portegnago          16.01 
     

  

  1080ME   Valda Piazza Melari            16.04 
     

  

  1080CA   Valda (Capitello)              16.04 
     

  

  1080     Valda                          16.05 
     

  

  1080EL   Valda Via Centrale 25          16.06 
     

  

  1081FO   Grumes Via Fontanelle          16.10 
     

  

  1081     GRUMES                         16.11 
     

  

  1082     GRAUNO                         16.16 
     



           

    

 
  

           

 

Linea Tariffaria per palmare: 

        

 

102 
    

 

Codice apertura turno per bus-light  2120 
   

 

Tabella di percorso da esporre per utenza:  
 

 

Note: PER IL SERVIZIO URBANO UTILIZZARE SOLO IL BIGLIETTO CARTACEO DI € 1,00 CON VALIDITA' 

GIORNALIERO. 

SUL SERVIZIO URBANO SONO ANCHE VALIDI: GLI ABBONAMENTI EXTRAURBANI PER LE TRATTE 

PREVISTE E LE TESSERE DI LIBERA CIRCOLAZIONE. N.B. IL BIGLIETTO CARTACEO DEVE ESSERE 

ANNULLATO CON VALIDAZIONE DELLA DATA DI UTILIZZO. 

 

   

 


